
 

UCHWAŁA NR 8/18 

Zarządu Rady Osiedla Głębokie-Pilchowo 

z dnia 05.07.2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia kwartalnego sprawozdania 

z wykonania planu finansowego 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Osiedla (Uchwała Nr XXIX/771/17 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Głębokie – 

Pilchowo (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2872 z 2017 r.)) Zarząd Rady Osiedla 

Głębokie – Pilchowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza wykonanie planu finansowego w II kwartale 2018r. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania planu w II kw. stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Uchwała została podjęta jednogłośnie  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący RO   Skarbnik RO   Sekretarz RO 

     Jan Nykiel    Agata Sikora     Grzegorz Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sprawozdanie z wykonania planu finansowego 

Rady Osiedla Głębokie-Pilchowo za II kwartał 2018 

 

 W II kw. 2018r. wykonanie planu finansowego RO Głębokie-Pilchowo przedstawia się 

następująco:  

        Plan   Wykonanie 

1. Diety Przewodniczącego:     2.386,- zł  2.385,- zł 

2. Diety Członków Zarządu:        915,- zł     914,- zł 

3. Obsługa i funkcjonowanie RO:  

- zakup materiałów        100,- zł         0,- zł 

- zakup artykułów spożywczych        50,- zł         0,- zł 

4. Działalność na rzecz mieszkańców:  

- zakupy materiałów         300,- zł         0,- zł 

- zakup artykułów spożywczych       200,- zł         0,- zł 

- zakup usług pozostałych    4.400,- zł  4.400,- zł 

 

Ponadto przyznane środki z Komisji ds. Inicjatyw Społecznych wykorzystano 

następująco: 

       Plan   Wykonanie 

 

1. Dzień Dziecka      1.500,- zł  1.499,- zł 

2. Minimaraton Osiedlowy    1.200,- zł  1.119,- zł 

3. Szkolenie Nordic Walking       300,- zł     300,- zł 

4. Rajd rowerowy        250,- zł         0,- zł 

5. Koncert dla mieszkańców    3.500,- zł         0,- zł 

 

 

 

 

          Skarbnik RO 

          Agata Sikora 


